[image: image1.png]UFCG

D ~
PR4 Ovpais Wk

UNIVERSIDADE FEDERAL DE

CAMPINA GRANDE

EDITAL Nº 08, de 19 de maio de 2008.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade, na Classe Auxiliar, Padrão I, Regime de Trabalho de vinte horas semanais (T-20), nas áreas abaixo relacionadas e conforme as disposições contidas no Edital CCBS nº 001/2008, de 29/02/2008, publicado no DOU de 04/03/2008.

	CANDIDATO
	MÉDIA
	RESULTADO

	ÁREA: Farmacologia

	Adriano Azevedo de Mello

Ricardo Dias de Castro

Camila Carolina de Menezes
	93,1

89,8

74,1
	Aprovado e Classificado

Aprovado

Aprovada

	ÁREA: Ginecologia

	Andréa Larissa Ribeiro Pires

Germano Antônio Carvalho
Gilka Paiva Oliveira Costa
	88,1
84,5
77,3
	Aprovada e Classificada
Aprovado
Aprovada

Paulo de Freitas Monteiro

Diretor
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
GABINETE DO DIRETOR

[image: image1.png]_1146034918.bin